ster de fratribus uestris, tāc̄ meipsū au-  
dietis iuxta oia q̄cū q̄ locutus fuerit uo-  
bis. Erit aut̄, ut ois aia q̄ nō audierit p-  
phetā illū exterminet de plebe. Quin  
& oēs pphetæ a Samuel & deinceps q̄t  
q̄t locuti sūt & annūciauerūt dies istos,  
Vos estis filij prophetar̄ & testamēti,  
quod disposuit de⁹ ad patres nostros  
dicens ad Abrahā. Et in semine tuo be-  
nedicētur oēs familiæ terræ Vobis pri-  
mū deus cū suscitasset filiū suū Iesum  
misit eū benedicētē uos, ut conuertat  
se unusquisq; a malicijs uestris.

**L**loquentibus aut̄ illis ad pp̄lm, sup/  
uenerūt sacerdotes & magistratus tépli  
& sadducæi moleste ferētes, q̄ docerēt  
pp̄lm, & annuaciārēt in noīe Iesu resur-  
rectionē ex mortuis, & iniecerūt eis ma-  
nus, & posuerūt eos in custodiā in po-  
sterę diē. Erat aut̄ iam uespera, multi aut̄  
eoꝝ q̄ audierant sermonē crediderunt,  
& fact⁹ est numer⁹ uiror̄ circiter qnq;  
milia. Factū est aut̄ i postero die ut co-  
gregarentur principes eoꝝ & seniores  
& scribæ in Hierusalem, & Annas prin-  
ceps sacerdotū, & Cayphas, & Ioannes  
& Alexáder, & quotquot erāt de gene-  
re pótificio. Et cū statuissent eos in me-  
dio interrogabāt. In qua uirtute, aut in  
quo noīe fecistis hoc uos? Tūc Petr⁹ re-  
pletus spū lctō, dixit ad eos. Principes  
pp̄l & seniores Israel, si nos hodie diiu-  
dicamur de eo qd̄ bñ fecerim⁹ hominē  
infirmo, in quo iste salu⁹ fact⁹ est.  
noſ tum sit oibus uobis & om̄i plebi Israel,  
qd̄ in noīe Iesu Christi nazareni, quē  
uos crucifixistis quem deus suscitauit a  
mortuis in hoc iste astat̄ corā uobis sa-  
nus. Hic est lapis, qui reprobatus est a

Y 2 uobis

uobis ædificantibus, q̄ factus est in caput anguli, & nō est ī alio quoq̄ salus. Nec enim aliud nomen est sub cœlo dātū hoībus, in quo oporteat nos saluos fieri. Vīdētes aut̄ Petri libertatē & Ioānis, & cōperto q̄ hoīes effent illiterati & idiotæ, admirabant̄, & agnoscebāt eos quod cū Iesu fuissent, hoīem quoq; uidentes stantē cū eis qui sanatus fucrat, nihil poterant contradicere. Iussis aut̄ illis e consilio discedere, cōferebāt inter se dicētes. Quid faciem⁹ hoībus istis? Qm̄ quidē notū signū factū est p̄ eos oībus habitantibus Hierusalē. Manifestum est, & nō possum⁹ negare. Sed ne amplius diuulget̄ in populum, cōmine mur eis ne ultra loquant̄ in noīe hoc ulli hoīim. Et accersitis illis denunciauerunt ne omnino loquerent̄, necq; doce rent in noīe Iesu. Petrus uero & Ioannes r̄ndentes, dixerunt ad eos, an iustū sit in conspectu dei uos potius audire, c̄q; deū, iudicate. Nō em̄ possumus q̄ ui dimus & audiūim⁹ nō loqui. At illi ad ditis mīnis dimiserūt eos, nihil inueniē tes quō punirent eos propter pp̄lm, q̄ a oēs glorificabant deum super eo quod acciderat. Annorū enim erat amplius quadraginta homo, in quo factum fuerat signū istud sanitatis. Dimissi aut̄ uenerunt ad suos, & annunciauerunt eis q̄cunq; sibi principes sacerdotū & seniores dixerant. Qui cū audissent, unani miter leuauerunt uocem ad deū, & dixerunt. Domine tu deus qui fecisti cœ lum & terram mare, & omnia quæ in eis sunt, qui per os patris nostri Dauid pueri tui dixisti. Quare fremuerunt gentes, & populi meditati sunt